
    
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від  25.04.2022                             смт Рудниця                                       № 45 
           
 
Про внесення змін до структури  
2021-2022 навчального року 
 
 
          Відповідно до п.3,4 ст.10  Закону України "Про повну загальну середню 
освіту", Закону України "Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 
надзвичайного стану", Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022, 
листа Міністерства освіти і науки України «Про організацію освітнього 
процесу» від 25.02.2022 року №1/3277-22, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 28 березня 2022 року №274 "Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні", наказу Міністерства освіти і науки України від 01 квітня 2022 року 
№290 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 
завершення 2021/2022 навчального року», пункту 8  Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №630,  наказу по школі від 
08.11.2021 року №131 «Про внесення змін у структуру навчального року», 
наказу по школі від 25.02.2022 року №31 «Про організацію освітнього процесу 
в ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Рудниця та зміну в структурі навчального року», 
наказів по школі  від 11.04.2022 року №38 та від 22.04.2022 року №44 «Про 
перенесення вихідних та святкових днів під час воєнного стану», рішення 
педагогічної ради від 25.04.2022 року №7 «Про  зміни в структурі  2021-2022  
навчального  року у зв’язку із введенням воєнного стану», 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Внести зміни до структури 2021-2022 навчального року у зв’язку із 
введенням воєнного стану та обставинами, які виникли з подіями після його 
введення: 

1.1.​  «ІІ семестр з 10.01.2022 року 09.06.2022 року» замінити на «ІІ семестр 
з 10.01.2022 року на 10.06.2022 року»; 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/463-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/463-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/630-2014-%D0%BF#n123


1.2.​  Вважати робочими днями 25.04, 02.05, 09.05 2022 року. 
2.​ Заступнику директора школи з НВР КРОЧІ Л.І.: 

2.1.​ Взяти під особистий контроль внесення учителями-предметниками змін 
до календарних планів для виконання навчальних планів і програм з усіх 
предметів у повному обсязі. 

2.2.​ Повідомити педагогічних працівників про перенесення термінів  
закінчення ІІ семестру. 

2.3.​ Розмістити інформацію про зміни в структурі навчального року на сайті 
школи. 

3.​ Учителям-предметникам:  

3.1.​  Внести відповідні зміни до календарно-тематичного планування з 
предметів інваріантної та варіативної складової навчального плану для 
забезпечення якісного виконання програм.  

3.2.​  Здійснити організацію самостійної навчальної діяльності учнів, 
додаткових консультацій з використанням технологій дистанційного 
навчання тощо. 

3.3.​  Організувати  проведення додаткових  консультацій (з використанням 
технологій дистанційного навчання) для учнів 11 класу  із відповідних 
предметів для проходження мультимедійного тесту. 

4.​ Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1.​  Повідомити здобувачів освіти та їх батьків про перенесення термінів  
закінчення ІІ семестру 2021-2022 навчального року. 

  

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор ЗЗСО                              Віталій ВАСАЛАТІЙ 

     

 


